
UCHWAŁA NR 195/XVII/2020 
RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 257/XXI/2012 z dnia 28.12.2012 r. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu 
uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713, poz. 1378), art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) Rada Miejska w Woźnikach uchwala: 

§ 1.  

Zmienić § 1 ust. 1 uchwały nr 257/XXI/2012, który otrzymuje brzmienie: 

„Właściciele nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, obowiązani są uiszczać opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi bez wezwania, w łącznej wysokości za trzy kolejne miesiące 
kalendarzowe, w terminach: 

1) za I kwartał do 15 marca danego roku, 

2) za II kwartał do 15 maja danego roku, 

3) za III kwartał do 15 września danego roku, 

4) za IV kwartał do 15 listopada danego roku.”. 

§ 2.  

Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Woźnik. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Woźnikach 

 
 

Anna Michalska 

Id: EAD1138A-4695-44F8-9868-3C4E8C0A4EC6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiana terminu płatnosci opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi drugiego kwartalu ma na celu

ujednolicenie terminu płatnosci z obowiązującym terminem płatnosci podatku od nieruchomosci.

Id: EAD1138A-4695-44F8-9868-3C4E8C0A4EC6. Podpisany Strona 1




